Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την «Παροχή υπηρεσιών τεχνικής 

υποστήριξης για την επικαιροποίηση προσαρμογής και την συμμόρφωση του Πανεπιστημίου 

Πατρών στον Γενικό Κανονισμό Προστασίας Προσωπικών Δεδομένων (GDPR)».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των σαράντα οχτώ 

χιλιάδων ευρώ (48.000,00 €). Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των έντεκα χιλιάδων πεντακοσίων 

είκοσι ευρώ (11.520,00 €). Ήτοι σύνολο πενήντα εννέα χιλιάδες πεντακόσια είκοσι ευρώ 

(59.520,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%).

Τρόπος διενέργειας: Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την 

«Παροχή υπηρεσιών τεχνικής υποστήριξης για την επικαιροποίηση προσαρμογής και την 

συμμόρφωση του Πανεπιστημίου Πατρών στον Γενικό Κανονισμό Προστασίας Προσωπικών